
AURIBEAUSépulture ou dècès

AILHAUD Madeleine etde  

Conjoint : GAUBERT Jean

15.04 .1757

AILLAUD Antoine Charles etJ-antoine,bourgeois,,courbde PAUL Marie Francoise02.09 .1786

AILLAUD Catherine etde  21.05 .1691

AILLAUD Laurence etde  

Conjoint : GIRAUD Francois

08.05 .1684

ALIBERT Marguerite etde  

Conjoint : PAYAN Francois+

14.12 .1686

AMENC Marianne etde  

Conjoint : BAUDOUARD Pierre,menager

29.07 .1782

AMIEL Francoise etde  

Conjoint : GIRAUD Joseph

01.03 .1758

AMIELH Angelin etde  15.04 .1714

AMIELH Honorade etde  04.10 .1711

AMIELH Marguerite etLouisde LAMBERT Marguerite30.01 .1752

AMIELH Sebastien etAngelin +de ? ?25.04 .1714

ANDRIEU Catherine etde  

Conjoint : CHAIX Joseph,m° Marechal A Forge

20.10 .1712

ARNAUD Andre etFrancoisde GIRAUD Anne13.03 .1752

ARNAUD Anne etde  

Conjoint : BOYER Joseph

22.04 .1698

ARNAUD Anne etde  

Conjoint : BAUDOUARD Gaspard

20.10 .1721

ARNAUD Claire etFrancoisde GIRAUD Anne14.09 .1743

ARNAUD Francois etFrancoisde GIRAUD Catherine (?)16.09 .1741

ARNAUD Jeanne etJ-louisde ? ?22.01 .1724

ARNAUD Joseph etde  05.05 .1691

ARNAUD Louis etde  01.12 .1698

ARNAUD Louis etde  19.09 .1741

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

ARNAUD Marguerite etJeande REYBAUD Therese08.05 .1712

ARNAUD Marguerite etde  

Conjoint : CHASTOUL Jacques

28.12 .1723

ARNAUD Mathieu etLouisde ? ?

Conjoint : FAUDON Louise+

29.07 .1698

ASTOIN Isabeau etde  

Conjoint : GAUBERT Jean+

12.02 .1699

AUBERT Antoinette Marianne Cecile etJoseph,menagerde REYNIER Euphrosine16.06 .1785

AUBERT Jacques etde  03.09 .1699

AUBERT J-louis etJ-baptistede FABRE Cecile28.06 .1777

AUBERT Louise etde  

Conjoint : GAUBERT Mathieu +

08.02 .1738

AUBERT Marguerite etde  13.06 .1698

AUDEMAR J-claude etde  23.06 .1772

AUDIBERT Marguerite etde  

Conjoint : GAUBERT Antoine

21.02 .1724

BAILLE Marie etde  

Conjoint : PAYAN Jean +

11.01 .1732

BAILLE Marie etde  

Conjoint : BAUDOUARD Jean

15.03 .1753

BATIE (DE LA) Francois etJoseph,clerc Greffier Du Rode ? ?14.12 .1698

BAUDE Anne etJoseph+de PAUSE Francoise28.08 .1699

BAUDOUARD Antoine etde  15.12 .1709

BAUDOUARD Antoine etMathieude ? ?13.03 .1745

BAUDOUARD Benoit etPierre+de ? ?

Conjoint : ESTUBLIER Colombe+

01.03 .1699

BAUDOUARD Catherine etde  18.11 .1688

BAUDOUARD Catherine etAntoinede CHAIX Catherine06.11 .1710

BAUDOUARD Catherine etMathieude GAUBERT Marguerite08.10 .1711

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

BAUDOUARD Catherine etJosephde NURY Marguerite20.07 .1722

BAUDOUARD Cecile etde  25.04 .1786

BAUDOUARD Charles etJosephde ? ?13.08 .1673

BAUDOUARD Claire etde  

Conjoint : PAYAN Antoine+

20.03 .1772

BAUDOUARD Dauphine etde  03.02 .1691

BAUDOUARD Etienne etde  24.06 .1758

BAUDOUARD Francois etde  01.08 .1692

BAUDOUARD Francois etde  

Conjoint : ESTUBLIER Jeanne +

19.01 .1698

BAUDOUARD Gaspard etFrancois+de ? ?14.09 .1698

BAUDOUARD Gaspard etde  21.05 .1722

BAUDOUARD Gaspard etde  10.09 .1728

BAUDOUARD Honorade etde  

Conjoint : GIRAUD Andre

23.12 .1744

BAUDOUARD Isabeau etde  09.07 .1693

BAUDOUARD Isabeau etde  16.07 .1693

BAUDOUARD Isabeau etPierrede LEYDET Lucrece08.04 .1747

BAUDOUARD Jacques etde  

Commentaires : ACTE ENREGISTRE A NOUVEAU LE 27 03

02.02 .1731

BAUDOUARD Jean etde  

Commentaires : DATE FACTICE SEULE L'ANNEE EST VALABLE

20.03 .1677

BAUDOUARD Jean etde  17.12 .1691

BAUDOUARD Jean etde  

Commentaires : CARDEUR DE FAUDON,FRANCOIS

15.02 .1754

BAUDOUARD Jean etde  05.02 .1761

BAUDOUARD Jeanne etde  20.01 .1775

BAUDOUARD Joseph etde  01.07 .1691

BAUDOUARD Joseph etGaspard+de GAUBERT Madeleine25.03 .1699

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

BAUDOUARD Joseph etde  

Commentaires : MORT DE CHUTE

26.05 .1701

BAUDOUARD Joseph etJeande BAILLE Marie08.07 .1731

BAUDOUARD Joseph etJosephde GAUBERT Rose30.06 .1791

BAUDOUARD Joserph etde  26.05 .1684

BAUDOUARD J-pierre etPierrede LEYDET Lucrece03.05 .1747

BAUDOUARD Louis etJosephde NURY Marguerite19.02 .1721

BAUDOUARD Madeleine etde  

Conjoint : PAYAN J-antoine+

30.11 .1701

BAUDOUARD Madeleine etPierrede GIRAUD Marie01.03 .1732

BAUDOUARD Madeleine etde  

Conjoint : NEVIERE Jean

01.01 .1754

BAUDOUARD Marguerite etBenoitde ESTUBLIER Colombe24.02 .1698

BAUDOUARD Marguerite etde  

Conjoint : ARNAUD J-louis

30.08 .1706

BAUDOUARD Marguerite etAntoinede CHAIX Catherine07.11 .1706

BAUDOUARD Marguerite etde  01.10 .1791

BAUDOUARD Marianne etMathieude GAUBERT Cecile09.05 .1741

BAUDOUARD Mathieu etAntoinede GAUBERT Madeleine08.04 .1742

BAUDOUARD Mathieu etFrancois +de ? ?10.05 .1746

BAUDOUARD Mathieu etde  13.12 .1763

BAUDOUARD Pierre etJosephde PAUSE Francoise16.08 .1709

BAUDOUARD Pierre etde  21.12 .1724

BAUDOUARD Pierre etde  06.10 .1733

BAUDOUARD Pierre etJacquesde GALLICIAN Madeleine23.11 .1738

BAUDOUARD Pierre etde  14.08 .1788

BAUDOUARD Rose etPierrede RICHAUD Marie06.07 .1722

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

BAUDOUARD Rose etMathieude GAUBERT Gabrielle12.04 .1774

BAUDOUARD Susanne etde  03.05 .1693

BAUDOUARD Toussaint etde  16.05 .1691

BELLETROUX Anne etde  

Conjoint : BAUDOUARD Joseph

01.12 .1702

BIARD Madeleine etde  

Conjoint : CHAIX Jean,bayle

29.12 .1718

BONNET Catherine etde  

Conjoint : GAUBERT Mathieu,menager

03.04 .1790

BORELLY Anne Therese etThomasde GIRAUD Rose20.08 .1773

BORELLY Claire etThomas+de GIRAUD Rose23.03 .1791

BORELLY Honore etThomas,menagerde GIRAUD Rose18.10 .1784

BORELLY Jeanne etde  

Conjoint : GAUBERT Jacques

19.09 .1775

BORELLY Marguerite etde  22.06 .1691

BORELLY Marguerite etde  

Conjoint : PAYAN Joseph

04.02 .1754

BORELLY Mathieu Joseph etThomas,menagerde GIRAUD Rose13.12 .1777

BORELLY Mathieu etde  

Conjoint : FERAUD Francoise

24.03 .1714

BORELLY Thomas J-baptiste etThomasde GIRAUD Rose20.07 .1783

BORELLY Thomas etde  

Conjoint : GIRAUD Rose

17.07 .1789

BOYER Andre etde  05.08 .1691

BOYER Madeleine etde  

Conjoint : GAUBERT Honore

Commentaires : MORTE EN COUCHES

04.03 .1744

BOYER Marguerite etde  17.07 .1714

BRUN Jeanne et? ,pere Inconnude BRUN Jeanne03.07 .1773

BRUN Rose etJoseph,menagerde CHAIX Elisabeth07.02 .1776

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

CAUVILIER Antoine etde  18.05 .1756

CHABRIER Andre etde  01.10 .1766

CHABRIER Antoine etde  07.06 .1692

CHABRIER Benoit etde  04.07 .1749

CHABRIER Catherine etde  21.05 .1688

CHABRIER Catherine etde  

Conjoint : GAUBERT Jean,macon

27.07 .1736

CHABRIER Honorade etJacquesde ROUX Susanne03.12 .1698

CHABRIER Jacques etde  09.10 .1718

CHABRIER Jacques etJosephde MARTEL Julie13.04 .1720

CHABRIER Marguerite etAndrede NURY Francoise30.01 .1762

CHABRIER Marianne etMathieude LAMBERT Louise23.12 .1703

CHABRIER Mathieu etde  25.12 .1734

CHABRIER Susanne etMathieude LAMBERT Louise22.07 .1701

CHAIX Antoine etAntoinede ? ?23.12 .1746

CHAIX Catherine etde  18.02 .1677

CHAIX Catherine etJeande ? ?26.06 .1680

CHAIX Catherine etde  

Conjoint : BAUDOUARD Mathieu

10.02 .1699

CHAIX Francoise Roseline Felicite etAntoine,menagerde BRUN Jeanne02.04 .1778

CHAIX Hypolite etJ-antoine,m° Maconde BRUN Jeanne19.02 .1782

CHAIX Jacques etde  30.10 .1692

CHAIX Jacques etde  21.10 .1711

CHAIX Jacques etHonorede CANDELIER Elisabeth02.02 .1752

CHAIX J-baptiste etde  28.03 .1789

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

CHAIX Jean etJacquesde ESMIOL Marguerite07.10 .1719

CHAIX Jean etde  04.01 .1727

CHAIX Jean etde  17.06 .1757

CHAIX Jeanne etde  23.12 .1691

CHAIX Joseph etde  23.09 .1746

CHAIX Lucrece etde  

Conjoint : GAUBERT Jean Dit "joly"

08.05 .1684

CHAIX Madeleine etde  

Conjoint : GAUBERT Mathieu+

10.01 .1704

CHAIX Marguerite etde  

Conjoint : FAUDON Francois

18.08 .1686

CHAIX Marianne etAntoinede GIRAUD Catherine15.02 .1748

CHAIX Marianne etde  

Conjoint : REYNIER Jean

11.03 .1789

CHAIX Melchior etde  25.09 .1768

CHAIX Therese etde  04.05 .1768

CHASTOUL Marie etde  

Conjoint : LEYDET Claude +

26.12 .1738

CHAUD Marie etde  

Conjoint : BAUDOUARD Pierre

22.12 .1759

CONTE Marie etde  

Conjoint : GAUBERT Jean

30.05 .1723

DAUMAS Jean etde  12.07 .1728

DAUPHIN Jeanne etde  

Conjoint : BAUDOUARD Pierre

11.02 .1724

DAVIN Laurence etde  22.12 .1702

DAVIN Laurence etde  

Conjoint : BOYER Antoine +

24.01 .1709

DAVIN Marguerite etde  03.05 .1693

DOU Louis etde  31.05 .1693

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

ESMIOL Germain Victor etJoseph Pierre,menagerde FERAUD Therese29.06 .1787

ESMIOL J-louis etLouis,menagerde LAMBERT Marguerite+16.10 .1790

ESMIOL Louis etJoseph Pierre,menagerde FERAUD Therese22.10 .1779

ESMIOL Louis etde  03.08 .1791

ESMIOL Louise etJosephde FERAUD Therese25.08 .1786

ESTUBLIER Andre etde  05.07 .1756

ESTUBLIER Colombe etde  

Conjoint : BAUDOUARD Benoit

01.03 .1699

ESTUBLIER Elisabeth etde  12.10 .1773

ESTUBLIER J-baptiste etde  27.10 .1673

ESTUBLIER Jeanne etde  29.11 .1688

FABRE Anne etde  

Conjoint : MAYENC Mathieu,menager

11.02 .1762

FABRE Benoite etAntoinede GIRAUD Justine02.01 .1784

FABRE Catherine etde  

Conjoint : GAUBERT Joseph +

11.05 .1747

FABRE Claire etJoseph +de ? ?02.01 .1745

FAUDON Colombe etFrancoisde CHAIX Marguerite29.09 .1675

FAUDON Francois etAntoinede ? ?30.09 .1698

FAUDON Joseph etde  17.04 .1778

FAUDON Louis etFrancoisde RAYMOND Claire29.07 .1763

FAUDON Marianne etFrancois,menagerde REYMOND Claire02.02 .1784

FAUDON Michel etFrancoisde REYMOND Claire20.07 .1769

FAUDON Victor etFrancois,menagerde REYMOND Claire23.08 .1783

FERAUD Antoine etJeande MARTIN Susanne06.10 .1731

FERAUD Antoine etde  21.04 .1747

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

FERAUD Catherine etJean+de FAUDON Susanne01.09 .1749

FERAUD Claire etJeande MARTIN Susanne

Conjoint : GIRAUD Andre

25.09 .1764

FERAUD Francoise etde  05.03 .1724

FERAUD Jean etJeande MARTIN Susanne08.06 .1749

FERAUD Jean etde  23.04 .1777

FERAUD Joseph etde  05.12 .1789

FERAUD Louise etde  

Conjoint : FRISON Jacques

26.12 .1751

FERAUD Madeleine etde  04.02 .1786

FERAUD Marguerite Anne etde  02.09 .1785

FERAUD Marguerite etde  08.01 .1779

FERAUD Mathieu etde  13.01 .1690

FERAUD Mathieu etde  21.10 .1751

FERAUD Pierre etMathieude GAUBERT Susanne17.10 .1719

FERAUD Susanne etde  

Conjoint : REYNIER ? Melchion +

08.06 .1712

FOURNEL Lucrece etde  31.07 .1705

FOURNEL Marguerite etde  

Conjoint : RENOUX Jean +

Commentaires : + PAR ACCIDENT D'APOPLEXIE

12.03 .1741

FRISON Andre etde  14.11 .1712

FRISON Anne etAndre+de PECOUL Claire10.02 .1714

FRISON Benoit etAndrede PECOUL Madeleine01.08 .1706

FRISON Elisabeth etJeande RAVEL Anne +09.01 .1707

FRISON Honorade etde  

Conjoint : GIRAUD Pascal +

11.03 .1743

FRISON Jacques etde  29.11 .1773

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

FRISON Jean etAndrede ? ?25.02 .1710

FRISON Jean etde  17.06 .1755

GASSEND Pierre etde  14.04 .1787

GAUBERT Alexandre Joseph etAlexandre,menagerde GAUBERT Catherine08.04 .1778

GAUBERT Andre etde  26.07 .1688

GAUBERT Andre etde  26.12 .1728

GAUBERT Andre etJeande AILHAUD Madeleine20.03 .1753

GAUBERT Anne etde  24.11 .1779

GAUBERT Antoine etde  22.08 .1689

GAUBERT Antoine etJeande BOYER Marie17.06 .1699

GAUBERT Antoine etJeande CHABRIER Catherine06.08 .1702

GAUBERT Antoine etde  02.09 .1757

GAUBERT Antoine etMathieude MARTEL Marguerite16.04 .1768

GAUBERT Benoite etJ-francoisde GAUBERT Marianne17.05 .1773

GAUBERT Benoite etde  09.03 .1783

GAUBERT Benoite etAlexandre,menagerde GAUBERT Marianne20.02 .1791

GAUBERT Catherine etde  

Conjoint : BONNET Antoine +

12.04 .1684

GAUBERT Catherine etHonore +de ? ?01.03 .1744

GAUBERT Catherine etde  

Conjoint : SIGNORET Pierre

17.05 .1756

GAUBERT Cecile etMathieude CHABRIER Claire17.02 .1711

GAUBERT Cecile etde  

Conjoint : BAUDOUARD Mathieu+

06.02 .1764

GAUBERT Claire etde  20.05 .1692

GAUBERT Claire etJeande AILHAUD Madeleine15.03 .1727

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

GAUBERT Claude etde  25.01 .1694

GAUBERT Dauphine etde  29.02 .1748

GAUBERT Elisabeth etHonorede PAYAN Elisabeth14.10 .1777

GAUBERT Etienne etde  06.03 .1719

GAUBERT Francois etJean Dit "jolly"de ? ?18.03 .1677

GAUBERT Francois etde  19.12 .1717

GAUBERT Francois etde  26.05 .1786

GAUBERT Francoise etFrancoisde GAUBERT Marguerite17.11 .1717

GAUBERT Gabrielle etMathieude BONNET Catherine05.06 .1773

GAUBERT Gabrielle etde  

Conjoint : BAUDOUARD Mathieu

21.09 .1782

GAUBERT Honorade etde  28.09 .1689

GAUBERT Honorade etde  

Conjoint : GAUBERT Francois

18.10 .1699

GAUBERT Honorade etde  

Conjoint : ?   Honore

29.04 .1714

GAUBERT Honore etde  03.01 .1723

GAUBERT Honore etde  18.04 .1768

GAUBERT Honore etde  08.04 .1780

GAUBERT Honore etde  04.03 .1783

GAUBERT Jacques Lazare etAntoine,menagerde GIRAUD Jeanne15.02 .1790

GAUBERT Jacques etJosephde FERAUD Marguerite22.01 .1748

GAUBERT Jacques etde  12.05 .1782

GAUBERT Jean etde  13.10 .1673

GAUBERT Jean etBenoit+de BAUDOUARD Dauphine04.08 .1686

GAUBERT Jean etde  15.12 .1687

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

GAUBERT Jean etde  10.02 .1695

GAUBERT Jean etFrancoisde REYNIER Marianne23.11 .1720

GAUBERT Jean etde  21.03 .1724

GAUBERT Jean etJeande AILHAUD Madeleine10.09 .1728

GAUBERT Jean etde  18.10 .1747

GAUBERT Jean etde  09.11 .1757

GAUBERT Jean etde  04.04 .1773

GAUBERT Jeanne etde  08.08 .1691

GAUBERT Jeanne etSebastiende REYMOND Catherine08.10 .1701

GAUBERT Jeanne etMathieude BONNET Catherine03.03 .1761

GAUBERT J-joseph etHonorede GIRAUD Catherine04.06 .1736

GAUBERT J-joseph etde  09.03 .1789

GAUBERT J-louis etde  05.05 .1724

GAUBERT Joseph Felix etFrancoisde GAUBERT Marianne28.02 .1782

GAUBERT Joseph Pierre etAlexandrede GAUBERT Catherine15.10 .1772

GAUBERT Joseph etde  25.11 .1703

GAUBERT Joseph etJosephde FABRE Catherine02.04 .1714

GAUBERT Joseph etde  20.04 .1724

GAUBERT Joseph etJeande ? ?17.06 .1736

GAUBERT Joseph etAntoinede AUDIBERT Marguerite +05.05 .1744

GAUBERT Joseph etJacquesde BORELLY Jeanne16.05 .1751

GAUBERT Joseph etJosephde FERAUD Marguerite02.03 .1758

GAUBERT Joseph etde  

Commentaires : TROUVEE MORTE EN CAMPAGNE ECRASEE PAR UN ROCHER

29.09 .1775

GAUBERT Louise etde  17.11 .1695

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

GAUBERT Madeleine etde  02.05 .1757

GAUBERT Marguerite etde  27.02 .1675

GAUBERT Marguerite etde  

Conjoint : CHAIX Jacques

28.02 .1698

GAUBERT Marguerite etMathieude AUBERT Louise13.01 .1701

GAUBERT Marguerite etSebastiende REYMOND Catherine10.08 .1709

GAUBERT Marguerite etde  

Conjoint : PAYAN Gaspard

10.03 .1714

GAUBERT Marguerite etde  

Conjoint : ?   Mathieu +

03.11 .1747

GAUBERT Marianne etMathieude MARTEL Marguerite20.02 .1761

GAUBERT Mathieu etde  06.02 .1686

GAUBERT Mathieu etde  

Conjoint : GAUBERT Louise

12.01 .1705

GAUBERT Mathieu etAntoinede GAUBERT Rose15.04 .1717

GAUBERT Mathieu etde  02.06 .1723

GAUBERT Pierre etJeande ESTUBLIER Isabeau30.07 .1716

GAUBERT Rose etde  

Conjoint : ESTUBLIER Joseph Pierre

Commentaires : + DES SUITES DE COUCHES

30.03 .1790

GAUBERT Sebastien etde  06.04 .1710

GAUBERT Sebastien etde  01.04 .1717

GAUBERT Spirite etde  14.10 .1728

GAUBERT Susanne etde  25.02 .1691

GAUBERT Susanne etHonorede REYNIER Marie-anne +14.03 .1731

GAUBERT Susanne etde  

Conjoint : FERAUD Mathieu

01.09 .1747

GAUBERT Susanne etde  

Conjoint : CHABRIER Benoit+

14.04 .1756

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

GIRAUD Andre etAndrede BAUDOUARD Honorade27.10 .1699

GIRAUD Andre etJacques,rentier Du Champ de RICHIER Lucrece13.09 .1710

GIRAUD Andre etde  03.12 .1740

GIRAUD Anne etde  

Conjoint : GIRAUD Pierre

30.10 .1721

GIRAUD Anne etde  

Conjoint : BAUDOUARD Francois

15.12 .1740

GIRAUD Antoine etAndrede BAUDOUARD Honoree07.07 .1713

GIRAUD Catherine etPierrede ? ?25.12 .1715

GIRAUD Catherine etde  

Conjoint : CHAIX Antoine

21.06 .1773

GIRAUD Claire etHonorede REYNIER Anne22.07 .1755

GIRAUD Francois etPancracede MAYENC Marguerite18.03 .1761

GIRAUD Honore etAndrede BAUDOUARD Honorade13.12 .1702

GIRAUD Honore etde  07.11 .1771

GIRAUD Isabeau etde  01.06 .1687

GIRAUD J-andre etAndrede FERAUD Claire11.02 .1752

GIRAUD Jean etde  20.02 .1694

GIRAUD Jean etFrancoisde ? ?01.12 .1710

GIRAUD J-francois etde  25.02 .1702

GIRAUD Laurent etde  

Commentaires : BEAU-FILS DE BAUDOUARD,FRANCOIS,,,PRAFOUREAU HAMEAU D'AURIBEAU

20.04 .1750

GIRAUD Luce etde  16.05 .1724

GIRAUD Marguerite etHonorede ? ?09.01 .1757

GIRAUD Marie etPierrede BAUDOUARD Elisabeth29.06 .1686

GIRAUD Marthe etPierrede BAUDOUARD Isabeau07.06 .1698

GIRAUD Pascal etAndrede ? ?14.03 .1739

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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GIRAUD Pierre etde  30.11 .1723

GIRAUD Susanne etde  18.10 .1773

GUIEU Jean etde  13.02 .1787

HESMEZY Balthazar etde  16.04 .1721

ISNARD Louis etLouisde CHAIX Marguerite04.09 .1744

ISOARD Louis etLouisde CHEVECHENAL Jeanne,,,digne 0430.12 .1747

LAMBERT Antoine etde  17.05 .1737

LAMBERT Jean etde  01.03 .1740

LAMBERT Marguerite etde  20.07 .1724

LAMBERT Mathieu etde  27.08 .1690

LAYDET Lucrece etde  

Conjoint : BAUDOUARD Pierre

31.01 .1774

MARTIN Anne etde  

Conjoint : PAYAN Joseph,tailleur D'habits

Commentaires : DATE FACTICE  SEULE L'ANNEE EST VALABLE

13.01 .1705

MARTIN Gabrielle Charlotte etJ-francois,m° Cordonnierde BRUN Marie13.08 .1779

MARTIN Madeleine etde  16.11 .1692

MARTIN Marguerite etJ-francoisde BRUN Marie01.10 .1791

MARTIN Susanne etde  

Conjoint : FERAUD Jean +

29.03 .1778

MAYENC Antoine etde  17.08 .1728

MAYENC Catherine etMathieude AILLAUD Catherine16.02 .1702

MAYENC Josephe etde  05.12 .1691

MAYENC Marguerite etde  

Conjoint : GIRAUD Pancrace

23.12 .1770

MAYENC Mathieu etde  27.03 .1678

MAYENC Mathieu etde  30.12 .1738

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

MAYENC Mathieu etde  02.08 .1764

MAYET Catherine etGaspardde ? ?17.10 .1673

MAYOL Francoise etde  

Conjoint : FERAUD Mathieu +

05.02 .1711

MEIFFRET Anne etde  

Conjoint : REYNIER Jean

05.05 .1714

MEYNIER Marie etde  

Conjoint : CHABRIER Jacques

13.05 .1687

NEVIERE Elisabeth etBlaisede ALIBERT Madeleine10.07 .1756

NIVIERE Lucrece etde  

Conjoint : PEYRON Antoine

03.10 .1770

NURY Andre etde  

Conjoint : NURY Elisabeth+

25.02 .1781

NURY Annibal etde  

Conjoint : RAYMOND Isabeau

28.03 .1698

NURY Elisabeth etde  02.07 .1770

NURY Francois etde  24.02 .1763

NURY Francoise etde  

Conjoint : CHABRIER Andre

01.10 .1776

NURY Jeanne etde  

Conjoint : BAUDOUARD Etienne

13.10 .1769

NURY Joseph etAndrede NURY Elisabeth11.03 .1753

NURY Leon etAndrede NURY Elisabeth+13.06 .1779

NURY Madeleine etAndrede NURY Elisabeth04.04 .1761

NURY Michel etde  20.05 .1746

NURY Pierre etAnnibalde REYMOND Isabeau11.08 .1728

PAUSE Francoise etde  23.05 .1736

PAYAN Alexandre etJ-josephde BAUDOUARD Anne29.09 .1790

PAYAN Andre etAndrede ANDRIEU Francoise23.09 .1739

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

PAYAN Anne etAntoinede BAUDOUARD Claire07.10 .1719

PAYAN Antoine etde  26.10 .1764

PAYAN Gaspard etde  09.02 .1721

PAYAN Honore etde  19.04 .1691

PAYAN J-antoine etde  12.07 .1695

PAYAN J-baptiste etJ-josephde MARTIN Marie-therese09.02 .1786

PAYAN Jean etde  23.04 .1714

PAYAN Jean etde  19.10 .1758

PAYAN Jean etde  28.10 .1761

PAYAN Joseph etde  

Commentaires : LES PARENTS  RENTIERS DU SEIGNEUR  HABITANTS LAMBERT 04

20.09 .1719

PAYAN Joseph etde  23.09 .1728

PAYAN Lazare Victor etJ-joseph,menagerde MARTIN Marie-therese04.07 .1781

PAYAN Madeleine etde  19.05 .1689

PAYAN Madeleine etde  18.08 .1698

PAYAN Marie-madeleine et? ,pere Inconnude PAYAN Madeleine05.05 .1772

PAYAN Marie-rose etJ-joseph,menagerde MARTIN Therese26.03 .1778

PAYAN Mathieu etde  21.01 .1724

PAYAN Pierre etde  23.04 .1720

PAYAN Pierre etJosephde BAUDOUARD Anne21.01 .1760

PECOUL Claire etde  

Conjoint : FRISON Andre

31.08 .1698

PECOUL Marguerite etde  

Conjoint : NURY Michel

05.02 .1727

PELOTIER Jean etde  26.05 .1724

PEYRON Alexis etPierrede TOURNIAIRE Claire07.01 .1768

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

PEYRON Claire Marie Charlotte etde  11.05 .1777

PEYRON Henriette etPierrede TOURNIAIRE Claire10.01 .1751

PEYRON J-baptiste etAntoinede BAUDOUARD Marie27.09 .1775

PEYRON J-pierre etAntoinede BAUDOUARD Marie11.09 .1775

PEYRON Marthe etde  

Conjoint : GIRAUD Joseph

05.02 .1769

PROVENT Anne etde  

Conjoint : REYNIER Jean+

10.11 .1756

RAVEL Marguerite etde  

Conjoint : LAMBERT Jean

18.01 .1724

RAVEL Marguerite etde  

Conjoint : LAMBERT Jean

15.07 .1736

RAVEL Susanne etde  

Conjoint : FRISON Jacques+

10.10 .1754

RAYMOND Elisabeth etde  

Conjoint : NURY Annibal +

01.06 .1732

REYBAUD Marguerite etde  

Conjoint : BAUDOUARD Jean

05.12 .1713

REYMOND Michel etde  16.10 .1689

REYMOND Toussaint etde  23.03 .1775

REYNAUD Pierre etde  03.12 .1703

REYNIER ? etAndrede REYNIER Francoise07.11 .1755

REYNIER Anne etde  

Conjoint : GIRAUD Honore+

01.02 .1780

REYNIER Anne etde  05.08 .1788

REYNIER Catherine etde  

Conjoint : GAUBERT Honore +

21.04 .1789

REYNIER Elisabeth etde  

Conjoint : GAUBERT Honoree +

18.07 .1775

REYNIER Francoise etMelchionde REYMOND Isabeau22.06 .1675

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

REYNIER Francoise etEtiennede ? ?26.08 .1719

REYNIER Gaspard etde  16.04 .1688

REYNIER Honore etde  29.10 .1744

REYNIER Jean etde  06.02 .1724

REYNIER Jean etde  24.03 .1724

REYNIER Jean etde  11.04 .1724

REYNIER Jeanne etde  

Conjoint : FAUDON Joseph

25.07 .1737

REYNIER Jeanne etde  20.03 .1757

REYNIER Joseph etJeande RAVEL Susanne17.10 .1719

REYNIER Justin etPierre,tailleur D'habitsde MARTIN Marguerite23.12 .1788

REYNIER Madeleine etde  20.05 .1691

REYNIER Madeleine etde  03.02 .1724

REYNIER Marguerite etde  

Conjoint : MAYENC Pierre +,,,taneron 04

31.08 .1684

REYNIER Marguerite etde  27.04 .1691

REYNIER Marguerite etPierrede PROVENT Anne18.04 .1731

REYNIER Marguerite etMathieu +de BAUDOUARD Madeleine +14.05 .1754

REYNIER Marguerite etde  

Conjoint : REYNIER Pierre

08.05 .1763

REYNIER Marie-anne etde  11.12 .1729

REYNIER Melchion etde  

Conjoint : FERAUD ?  Susanne ?

19.01 .1708

REYNIER Pierre etde  20.11 .1746

RICHAUD Louise etde  16.01 .1694

ROUX Jeanne etde  

Conjoint : CHABRIER Jacques +

13.12 .1724

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURIBEAUSépulture ou dècès

SIGNORET ? etPierrede GAUBERT Catherine,,,chaudon04.05 .1756

SILVY Jeanne etde  

Conjoint : CHAIX Sauveur

05.09 .1734

TRABUC Francoise etde  24.01 .1702

VIDILS Honorade etde  

Conjoint : PAYAN Jean +

30.10 .1673

VIDILS Honorade etSebastiende ? ?26.02 .1678

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis


